
 
 

 

ی ت امام  ش  د) ره(ر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

  

  RNP-0251011-MH شمارهمرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

   به همراه كليه متعلقات مربوطه  UOP‐703متد  با اندازه گيري كربن و سولفور در كاتاليستها مطلبقدستگاه خريد  تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه    مناقصه عمومي طتجديد  تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشـتر و شـرايط  شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد تامين كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

مبلغ   تعداد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف
)ريال(برآورد  

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع 

)ريال(كار  

1 RNP‐0251011‐MH 
 

دستگاه اندازه گيري كربن و سولفور در 
به   UOP‐703متد  با كاتاليستها مطلبق

    اندازي و آموزشنصب، راه همراه 
دستگاه 1  100،000،000،000 1،261،000،000 

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالشرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته وپيشنهاد هايي كه با  است

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  11171111/10/1401 11/08/1402مورخ    ش پنجشنبهروز   :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  25/11/1401 01  08/1402/ 25 مورخ         پنجشنبه روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و)جليليانآقاي (33492916:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
  

  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               
 )از طريق فاكس يا ايميل( 11/08/1402آخرين مهلت اعلام آمادگي *
 . اعلام ميگردد 08/1402/ 25مدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روزپنجشنبه مورخ  CDآخرين مهلت تحويل *

  )از طريق پست(
  086-33492835شماره تلفن  تائيديه فاكس و ايميل   PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي  



\f·rl·rirq, : &.)~; 

\f•r-f•Wr :oJ\.o..O 

.;;.!~~ 

• ~ 
((1.(/vl ~~·~(..,)'--( (t,..:./'".;-:_v~.;.Ji 

c~ 

CS744 Simultaneous Direct reading Carbon/Sulfur De 
terminator Package includes: Carbon/ Sulfur 
Elemental Analyzer with programmable induction 
furnance. With Cornerstone brand software 
platform, powered by a touch-screen interface to 

increase usability and lower the cost-per-analysis. 

, ~lJIS Jt..,.v~ ;) 0L.)-oJ» ;~I; lY.~, ;,Al,_. .~) 

.~Lo.; Jr.$•jl.l.il UOP-703 Lh) J.;b ._.Ji y.:i:- ~~,.. 

. .)...;)~ 18 MHZ ~IS), 2.0kw ,),; Jl;b oLI(;....,) o ;,S 

..A!~ .I 

1 

2 

3 

·AY'-Y''t'f'\\ ·\\ JU.:..;},:; t ·A9'-'t"'fi'V'fW'f\-'f ~: \'f'fA :~ J,~:Y'AY.V\-'f\ \\\ ~ ..JS, .;,,r.-,r o,:;~ 'I'·;:-~' ..SI) 

'\'\'"\VW.ikorc.ir 



( ,ok ~&tw ) ~ jl.:l ( 0 .J ) ~ ,oLot ..:.a; ~~~ .;,S ~ 

~~~ ~ ~IS.NiS ~i; ~ ~i!j.Jt f J 

~~"" w~Lo Ja..._,;.o D II 
~~"" ~ Ja..,_,;.o D II 

, •• D ,. D 

RNP-• Y ~ 1 • \1-MH : o J~ ~t4b J"' ~ ~~ ~Li.o 

wlilw 4# ot_,cA ~ JJAI !JIM .9 ~; ~~ o jf..Ut o~o) ~P=ut~ ~ 

~t.o .:,fjl: A 
: ~,.:. ~ ,o~t ..I!~~~ _;;.ot.J~ jl ~ IJ"""')! ~~j.Jt 

~~&.o4.oli.J~t D II ~"1&.....;1_,;; ~r..~~ D I 
~~ ..~~t ..,;;s ~u D II ~u ~~ ~·...~•~ D I 

V· D :o~-.4 ·&.;;;.otl . .J • . 

'1. : (' j"l j~f Jif~ 

(\. ~\o~)(f.\...:. e-rv 

. &.;;;,of J. , .. 
\• 

A• 
A• 
V• 
p. ~ 

,. A 

) B 

T c 

=~iiJ"" I 

~"" 
~""J""'• jf~~ 

~"" JL., , • li J&... ~ 

~&...J&...~jf~l! 

~""J""'• jl~l! 

~"" J&... , • u J&... l) 

~&...J&...~j·~~ 

"JU' o~ ji-M/ o.JMS ~ ji 

~U' o.JMS ~ii 

- : ~U' ~ti.JMS ~ Ji/ ~tl ~ j&... j~f 

cr. : "JU' ~ti.JMS ~u j~f 

D ~&! ~ ~u ~ JJoO .J¥ ~ .;,S ~, ~., ..s ...~•~ .u•.J• ,~ ~~ ~ 

D ""a.o ..s ...~•~ .ut..~t ,~ _, 

D ··J~&...~..s..~t~.ut..~tp~ -Y 
D 

JS' j~f =I.~ {_,4 -t (, )4- ·;, [. 6 J.to) 

- : ~~~ ~ti.JMS ~ ji/ 0~ ji-M j~f 

: ~~.JMS · u·&.;;;.ot ~ J. 



( .. ~ """ ..... ) ~ jl:i ( 0 J ) ~ t~l.&ll ~ ~~~ ..;,S ~ 

RNP-·Y~\·\\-MH : OJ&.c..:, ~t· ~ ~ ~~ ~~ ••••••••••••••••••••• f ~ Oli.:JJ~I .;,.S ~ 

IJ -.,H.~ .:..L\.:;.......,~ .S).).Q .:........~ .:..~Gt..o~ J~l~ &.Ja , o~~) I .::.S ~ ,_) ~ ~~.j) r~l J~ ~lAb! 
=..l.::-!.~) .ul) 

~Lo utJi "'~.iJt ~ -1 
=-..H> .) )J-O ) ~. J91~ ~~.j) ~ j~ .) J¥' ..s ).).Q : --.All 

.(_r.:>l <\.IL. ' • .:> ~ .:..W.~ ~ I~ S y,) o~ ..:...>b _;; <l..i'YL. .h...~ .:..W.~ : --.All-' 

.:,t.:__.,l ~ L.:b.:,b)) ~ ·'=~ ... .,('Yts- ~.'YLS c~· )~ . .r> rl,j J.oL.;:. ,))~ . .r> ~) ~~ J~ .;:.~): ...AJI-r 

.o~ ..l::-!.G ~~ (.5~ u J¥' ~ J.~) 

. o~ ..:...>b .r.,. '-:-'L.;.JI ~ ~ ~ L5Ub .:..W.~ .:>L:.....I ~ ~ <l..i'YL. .h...~ .:..W.~: ...ill-'f 

.I.(':L -..9 1- ·I ~I .. (' .u.l..Jl1 ... q~: --.AJI-'f 
~ . .r-'JJ. ~ .... r-' 

. &..:i.ot .J .. , .. 
\• 

A• 

V• 

p. 

.~lJ (.5~1).:>: --.All-~ 

.(LSJts:.;~ (.5Ub.:>b )} LSiy,)<l..i'YL. ~ .h...~ --.All-r 

JJ<Oj 

'IY X ES:SRI 

ES:S RI <'/Y XES 

./A X ES:SRI <ES 

./Px ES:S RI <./AxES 

RI <./P xES 

: ~t j~ .,J¥ ~~ ..SJt~ w'J~ wlo~ ~ J ~~I~ u~~ I ~Lw ~ ~~JJt ~ -Y 
J.!L.bJ y, ~ ~ ).).Q .UI) I ,))~._r> ~ ~ .:> J¥' LS'YlS' J.~) y, ~ ~ ).).Q .UI) ) ~ .:> J¥' LS'YlS ~: ...ill 

( ~ .:>J¥' LS'YlS ~ o~~) LS~) o~ .UI) ~ .:..~ 

( <.J.:>~ .)~¥' u J¥' ).) ) 0~ o.:;>~) ~ .) J¥' (.5'Yl5' .:..;>.L, ~ ~ ~~~ ~ ~.) )..).jl::......,l .ul) : '-:-' 

J ~.w 0.:>~ 1).:> ,y::'~ ).:> <l..b~r ..S).).Q .ul): c:: 
o ~ o.:;.;.. .i:! . ,... 'Y l5' .u .l..J t; .u I I : .:> ~~ ~ .. .. ) 


